

平成 30年度 5月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

日 曜日	主食・副食	そば	えび	クルミ	生卵	ナッツ	備考
1 火	うどん さんさいつけじる ぎゅうにゅう やさいのごまあえ ととやき	△					
2 水	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう おちゃふりかけ あじのフライ じゃがいものみそしる		※				えび・カニの生息する海域で捕獲しています
7 月	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう たけのこずしのぐ あわせず わかさぎフリッター すましじる		※				えび・カニが混ざる漁法で採取しています
8 火	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう さばのしおやき はるキャベツのあえもの のっぺいじる						
9 水	パン チョコクリーム ぎゅうにゅう ポークビーンズ ツナコロケ キャベツとしめじのソテー						
10 木	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう にくどんのぐ もやしのピリカラあえ わかめスープ						
11 金	まるがたパン ぎゅうにゅう ハンバーグのバーベキューソース ベーコンとやさいのソテー ポトフふう						
14 月	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう さわらのさいきょうやき きゃべつとコーンのあえもの わかたけじる						
16 水	こくとういりパン ぎゅうにゅう ツナのスパゲティ もやしときゅうりのあえもの ミネストローネ						
17 木	ごてんばこしひかりごはん ぎゅうにゅう ぶたのキムチいため えびしゅうまい ねぎスープ		●				えび・えびエキス 含む

平成 30年度 5月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

日 曜日	主食・副食	そば	えび	クルミ	生卵	ナッツ	備考
18 金	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう はるやさいのうまに あつやきたまご						
	ごますあえ むぎごはん チキンカレー ぎゅうにゅう イタリアンサラダ						
21 月	ふくじんづけ						
	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう にくだんごのあんがらめ にんじんシリシリ						
22 火	みそしる						
	パン ぎゅうにゅう ミートオムレツ フレンチサラダ						
23 水	グリーンピースポターージュ						
	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう つくねやき ごもくにまめ						
24 木	かきたまじる						
	ロールパン ぎゅうにゅう とりにくのノルウェーふう こふきいも						
25 金	やさいのカレースープ						
	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう かんとくに やさいのこむぎあえ みかんゼリー						
28 月							
	ちゅうかめん ぎゅうにゅう やさいらーメンスープ あげぎょうざ きゅつりのなんばんあえ	△					
29 火	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう だいずコロック きりぼしだいこんのいために けんちんじる						
	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう きびなごフライ にびたし さつまじる						
30 水	さつまいものだいふく						
31 木							

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですべてそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや種類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場アレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。よろしく願います。

TEL:0550-82-6182